
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 16. veebruar 1999. a nr 10 

Tartu linna kultuuri- ja spordiasutuste 
töötajate töötasustamisest 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 22. 
mai 1997. a määrusega nr 12 kehtestatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Rakendada Tartu linna eelarvest ja omatulude arvel finantseeritavate Tartu linna kultuuri- ja 
spordiasutuste töötajate töötasustamisel Vabariigi Valitsuse 12. jaanuari 1999. a määrusega 
nr 11 "Valitsusasutuste hallatavate riigiasutuste, kellele on riigieelarve seaduses määratud 
töötasu kulu, töötajate töötasustamine 1999. aastal" kehtestatud korda koos käesoleva määruse 
lisaga. 

2. Uusi töötasustamise aluseid rakendada tagasiulatuvalt alates 01. jaanuarist 1999. a kinnitatud 
eelarves töötasudeks määratud summa piires. 

3. Määrus jõustub 01. märtsist 1999. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 16. veebruari 1999 
määrusele nr 10 

Tartu linna kultuuri- ja spordiasutuste töötajate palgaastmestikule vastavad 
palgamäärad kroonides 

Palgaaste Tunni palgamäär 40-tunnise 
töönädala korral 

Kuupalga määr 

1 7,35 1250 
2 7,49 1270 
3 7,61 1290 
4 7,79 1320 
5 7,96 1350 
6 8,14 1380 
7 31,38 1420 
8 8,61 1460 
9 8,85 1500 
10 9.09 1540 
11 9,38 1590 
12 9,73 1650 
13 10,62 1800 
14 11,21 1900 
15 12,39 2100 
16 13,27 2250 
17 14,16 2400 
18 15,22 2580 
19 16,40 2780 
20 17,46 2960 
21 18,88 3200 
22 20,18 3420 
23 20,74 3520 
24 21,24 3600 
25 20,44 3890 
26 24,85 4210 
27 26,86 4550 
28 29,10 4930 
29 30,10 5100 
30 31,15 5280 
31 34,46 5840 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


